
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art.15 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 194 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Dariusza Kalińskiego na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach  na czas 
określony od 01 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2029r., tj. na siedem lat. 

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem w dniu 28 grudnia 2022r. umowy nr 188/2022 w sprawie warunków 
organizacyjno - finansowych działalności instytucji kultury oraz programu jej działania. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Kultury w Kowarach. 

4. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0B030C18-E546-4275-B2C4-56C99892A986. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T15:11:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




